Graduale. (ans des 6^e Messe f. Alt. St. m. Engel)

Soprano } *Christus Christus factus est Christus*
Alto }
Tenor } *Christus*
Bass. }

Christus fac-tus est pro no-bis
Christus

o-bediens usque ad mar-tem mar-

tem autem crucis. Propter quod et

Deus ex altavit illum et dedit

MUSIKSAMMLUNG
OSTERR.
NATIONALBIBLIOTHEK

Propter quod et Deus

illi illi nomen quod est super

om — ne na men na men om ne
om ne
om ne
om — ne om ne

no — men.
no — men.